Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоСистема»

ПРИКАЗ № 14
об изменении оклада

27.04.2018

г.Москва
В связи с увеличением с 1 мая 2018 года МРОТ до 11 163 руб. во исполнение ст. ст. 129, 133, 135 ТК РФ, ст. 1 Федерального закона от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить должностной оклад продавцу С. П. Лещевой в размере  11 163 (Одиннадцать тысяч сто шестьдесят три) руб.
2. Главному бухгалтеру И. Н. Самойловой обеспечить начисление заработной платы с учетом внесенных изменений с 1 мая 2018 года.

3. Руководителю отдела кадров Е. Д. Даниловой:

3.1 Ознакомить с настоящим приказом С. П. Лещеву,

3.2 Внести изменения в штатное расписание,

3.3 Составить дополнительное соглашение к трудовому договору с продавцом С.П.Лещевой.
4. Ввести в действие настоящий приказ с 1 мая 2018 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

Киров

Н. Н. Киров

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер

Самойлова

И. Н. Самойлова  27.04.2018

Руководитель отдела кадров
Данилова

Е. Д. Данилова
27.04.2018

Продавец

Лещева

С. П. Лещева
27.04.2018